

---

# Dulko Holding ApS

**CVR-nr.: 43386506**

Sandbjergvej 3  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
29. juni 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Bente Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dulko Holding ApS  
Sandbjergvej 3  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 43386506  
Regnskabsår: 29/06/2022 - 31/12/2022

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Andersen  
Kongevej 90  
6400 Sønderborg  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15534397  
P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.107.441. og egenkapitalen udgør herefter kr. 6.501.326, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 29. jun. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-27.545</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-27.545</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.133.325
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.105.780</b>
Skat af årets resultat		1.661
<b>Årets resultat</b>		<b>1.107.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		333.325
Overført resultat		656.316
<b>I alt</b>		<b>1.107.441</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.727.210
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>5.727.210</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.727.210</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.144
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>93.144</b>
Likvide beholdninger		800.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>893.144</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.620.354</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000
Andre reserver		5.647.210
Overført resultat		656.316
Forslag til udbytte		117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.501.326</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.856
Skyldig selskabsskat		89.672
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>119.028</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>119.028</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.620.354</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris ved stiftelse	5.353.885
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	319.120
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>319.120</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.673.005</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sønderborg og Varme SpS - Sønderborg	100%	3.254.912	-41.824
Dulko ApS - Sønderborg	100%	2.472.298	375.149

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen efter stiftelsen	0
Ampartskapital 9. juni 2022	80.000
Tilgang kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab - sambeskattet med Sønderborg Bad og Varme ApS og Dulko ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0